
STV Winter 2017/18

WZ Bezirksliga U12 beliebig D
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Bad WH Dresden 5 9:1 25:5 14:4 119:60
2 Chemie Radebeul 5 8:2 18:12 9:6 103:80
3 BW DD Blasewitz 5 6:4 18:12 9:6 109:63
4 SV TuR Dresden 5 4:6 12:18 6:9 79:103
5 ESV Dresden 5 3:7 12:18 8:11 77:111
6 Chemie Radebeul II 5 0:10 5:25 3:13 60:130

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

11.11.2017
 

09:00
 

Chemie Radebeul II
Spielort: AktivSZ Pirna

Bad WH Dresden
 

0:6
 

So.
 

12.11.2017
 

13:00
 
14:00
 

BW DD Blasewitz
Spielort: AktivSZ Pirna
ESV Dresden
Spielort: AktivSZ Pirna

Chemie Radebeul
 
SV TuR Dresden
 

2:4
 

0:6
 

Sa.
 

09.12.2017
 

09:00
 
09:00
 
10:00
 

Chemie Radebeul
Spielort: Radeberg
Bad WH Dresden
Spielort: AktivSZ Pirna
ESV Dresden
Spielort: Radeberg

Chemie Radebeul II
 
SV TuR Dresden
 
BW DD Blasewitz
 

6:0
 

6:0
 

2:4
 

Sa.
 

06.01.2018
 

09:00
 
10:00
 
11:00
 

SV TuR Dresden
Spielort: AktivSZ Pirna
Chemie Radebeul
Spielort: Weinböhla
Chemie Radebeul II
Spielort: Weinböhla

BW DD Blasewitz
 
Bad WH Dresden
 
ESV Dresden
 

0:6
 

0:6
 

1:5
 

So.
 

04.02.2018
 

09:00
 
09:00
 
10:00
 

Chemie Radebeul
Spielort: Radeberg
Chemie Radebeul II
Spielort: AktivSZ Pirna
Bad WH Dresden
Spielort: Radeberg

ESV Dresden
 
SV TuR Dresden
 
BW DD Blasewitz
 

4:2
 

2:4
 

4:2
 

So.
 

18.03.2018
 

09:00
 
10:00
 
11:00
 

Bad WH Dresden
Spielort: AktivSZ Pirna
SV TuR Dresden
Spielort: Weinböhla
BW DD Blasewitz
Spielort: Weinböhla

ESV Dresden
 
Chemie Radebeul
 
Chemie Radebeul II
 

3:3
 

2:4
 

4:2
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