

# STV Winter 2017/18

## WZ Bezirksliga U12 beliebig D

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	Bad WH Dresden	5	9:1	25:5	14:4	119:60
2	Chemie Radebeul	5	8:2	18:12	9:6	103:80
3	BW DD Blasewitz	5	6:4	18:12	9:6	109:63
4	SV TuR Dresden	5	4:6	12:18	6:9	79:103
5	ESV Dresden	5	3:7	12:18	8:11	77:111
6	Chemie Radebeul II	5	0:10	5:25	3:13	60:130

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 11.11.2017 09:00	Chemie Radebeul II Spielort: AktivSZ Pirna	Bad WH Dresden	0:6
So. 12.11.2017 13:00	BW DD Blasewitz Spielort: AktivSZ Pirna	Chemie Radebeul	2:4
	14:00 Spielort: AktivSZ Pirna	ESV Dresden SV TuR Dresden	0:6
Sa. 09.12.2017 09:00	Chemie Radebeul Spielort: Radeberg	Chemie Radebeul II	6:0
	09:00 Spielort: AktivSZ Pirna	Bad WH Dresden SV TuR Dresden	6:0
	10:00 Spielort: Radeberg	ESV Dresden BW DD Blasewitz	2:4
Sa. 06.01.2018 09:00	SV TuR Dresden Spielort: AktivSZ Pirna	BW DD Blasewitz	0:6
	10:00 Spielort: Weinböhla	Bad WH Dresden Chemie Radebeul	0:6
	11:00 Spielort: Weinböhla	ESV Dresden	1:5
So. 04.02.2018 09:00	Chemie Radebeul Spielort: Radeberg	ESV Dresden	4:2
	09:00 Spielort: AktivSZ Pirna	SV TuR Dresden	2:4
	10:00 Spielort: Radeberg	BW DD Blasewitz Bad WH Dresden	4:2
So. 18.03.2018 09:00	Bad WH Dresden Spielort: AktivSZ Pirna	ESV Dresden	3:3
	10:00 Spielort: Weinböhla	SV TuR Dresden Chemie Radebeul	2:4
	11:00 Spielort: Weinböhla	BW DD Blasewitz Chemie Radebeul II	4:2